
AB’nin kapı kulu değiliz

Erdoğan 14 Aralık operasyonuna AB’den

gelen eleştirileri, “Türkiye’ye demokrasi

dersi vereceklermiş, bir zahmet buraya gel

de Türkiye sana demokrasi dersi versin”

diye yanıtladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
gözaltına alınan Ekrem Dumanlı ve Hidayet
Karaca için, “onların yerinde olmak isterdim”
diye açıklama yapan Fethullah Gülen’e sert
çıktı. Erdoğan, “Gazetelerden alınan, onun
kendi takımı için, ‘onların yerinde olmak
isterdim’ diyor. Senin elini, kolunu bağlayan
yok ki gel onların yanına, gel onların yerine”
dedi.  

Erdoğan, 17 Aralık’ın yıldönümünde Konya’da
yaptığı hızlı tren hattı açılış töreninde şu
mesajları verdi:

KİMSEYE BOYUN EĞMEYİZ: Darbeler planladılar, geçit vermedik. Tuzaklar
kurdular, o tuzaklara düşmedik. Senaryolar yazdılar, o senaryoları yırttık,
attık. Bizim gündemimizi kimse belirleyemez.

KANLA BESLENEN VAMPİRLER: Bizim 12 yıl içinde millet için yaptığımız
her eser, millet için attığımız her adım elbette birilerini çok rahatsız etti. Eski
Türkiye’nin akan kanından beslenen vampirler kardeşlikten, kesinlikle
umuttan rahatsız oldular... ‘Yüz yıl boyunca horladığınız, dışladığınız,
aşağıladığınız Türkiye, ayakları üstünde doğruldu’ dedik ve, ‘artık haddinizi
bilin, kirli ellerinizi Türkiye’nin üzerinden çekin’ dedik.

GEÇEN YIL BUGÜN: Bugüne kadar her 17 Aralık’ta Konya’ya geldim. Yine
geçen yıl Konya’ya gelmiştim. Yargı, emniyet ve medya el ele verdiler, o gün
bir operasyon başlattılar. Bir yandan gözaltılar yapılıyor, bir yandan
düzmece haberler servis ediliyordu. Hem Türkiye’de hem dünyada çok kirli
bir algı operasyonu devreye girmişti. Adına yolsuzluk operasyonu dediler.
Ama çok kısa sürede, daha o gün meselenin yolsuzluk olmadığı ortaya çıktı.
Çok net bir şekilde hükümeti devirmeye yönelik bir adım atılmıştı.

KARANLIK GÜÇLERİN SENARYOSU: Emniyet, yargı içindeki, medyadaki, iş
dünyasındaki, sivil toplum örgütlerindeki bir takım o karanlık güçler işbirliği
yapmış, bir senaryo yazmış, uygulamaya başlamışlardı. İşte dikkat
ederseniz yönetmenlerden bir tanesi açıkladı. Ne dedi; ‘Senaryoyu yazdılar,
elimize verdiler, biz de oynadık.’ Bizim o gün boyun eğeceğimizi, o gün
darbe girişimine razı olacağımızı zannettiler.

TUZAĞI BOZDUK: Konya’nın hayır duası üzerimizdeydi. Oyunu anında fark
ettik. Bunun bir yolsuzluk operasyonu olmadığını, bunun millete, ülkeye
yönelik bir tuzak olduğunu gördük. Hemen tedbirlerimizi aldık, bu kirli oyunu
boşa çıkarmak için. Ne dedik, ‘onların bir tuzağı varsa Allah’ın da bir tuzağı
vardır’ dedik. Allah’a hamdolsun o tuzak bozuldu. Asıl niyetleri de kısa
sürede ortaya çıktı. O kadar ki Başbakan’ı kesin devireceklerini düşünerek
sonradan kullanacakları fezlekeye, ‘dönemin başbakanı’ ifadesini yazmışlar.
Ben görevdeyim... Sizler bu oyunu bu tuzağı gördünüz, önce 30 Mart’ta
ardından 10 Ağustos’ta bizim yanımızda durdunuz.

GÜLEN’E SERT ÇIKTI: Pensilvanya açıklama yapıyor. Bakıyorsunuz
şahsıma yönelik çok çirkin benzetmeler, beddua seansları ve şimdi daha da
enteresan bir açıklama yaptı. Gazetelerden alınan, onun kendi takımı için,
‘onların yerinde olmak isterdim’ diyor. Senin elini, kolunu bağlayan yok ki gel
onların yanına, gel onların yerine. Hiç kimse sana, ‘gelme’ demiyor, gel.
Çoktandır sana ‘gel’ diyoruz zaten. Pensilvanya’da koruma altında olanlar
buraya gelemez. Neler yaptıklarını biliyorlar.

HAŞHAŞİLERDEN HESAP SORACAĞIZ: ‘Haşhaşilerden, bu paralel
yapıdan hesap soracağız, inlerine gireceğiz’ dedik. Verdiğimiz sözü tuttuk.
İhaneti tescilledik. Daha da fazlasını yapacağız. Yolsuzluk iftirası altında
darbe girişiminde bulunanlardan hesap sorduk, soracağız. ‘Basın özgürlüğü
kısıtlanıyor’ iftirasıyla Türkiye’yi dünyada karalamaya çalışanların oyunlarını
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da bozacağız. Emniyette oyunu bozduk, yargıda oyunu bozup yargıyı tehdit
ve şantajdan da inşallah kurtaracağız. Kurumlarımızı bunlardan temizledik
ve temizliyoruz.  

GÜLEN’E “ŞAKLABAN” ELEŞTİRİSİ: Türkiye’yi maşalara asla teslim
etmeyeceğiz. Bu ülkeyi uluslararası çevrelerin taşeronu olan ihanet
şebekelerine, paralel devlet yapılanmalarına, hoca görüntüsü altındaki
şaklabanlara asla teslim etmeyeceğiz.

AB’YE YİNE TEPKİ: Dünyada bazı ülkeler, özellikle de AB içinden bazı
kişiler Türkiye’de hukuk içinde yapılan bir operasyonla ilgili peşin hükümler
verdi. Beyler geçti o günler. İstediğiniz manşeti atın, istediğiniz yalan haberi
yazın, istediğiniz tweeti atın, istediğiniz kadar Türkiye aleyhine açıklama
yapın, biz kendi istikametimizi kendimiz belirleriz, kendi rotamızı kendimizi
çizeriz.

TÜRKİYE SANA DEMOKRASİ DERSİ VERİR: Mürebbiye edasıyla parmağını
sallayarak Türkiye’ye akıl vermeye çalışanlar, karşılarında o eski Türkiye’nin
olmadığını artık anlasınlar. Türkiye’ye demokrasi dersi vereceklermiş, bir
zahmet buraya gel de Türkiye sana demokrasi dersi versin. Türkiye’ye
özgürlük dersi vereceklermiş, sen önce git AB içinde yükselen ırkçılığın,
İslamofobinin, ayrımcılığın hesabını ver.

AB?TÜRKİYE’Yİ?OYALADI: 55 yıldır özellikle son 10 yıldır AB Türkiye’yi
oyaladı. Hiç kusura bakmasınlar. Biz, Avrupa Birliği’nin kapı kulu değiliz. Bizi
bir defa millet olma şuuru ve idraki içerisinde alacaklarsa alırlar,
almayacaklarsa almazlar. Bu sözlerimizden de rahatsız oluyorlar.

5 bakan YHT ile geldi

İçişleri Bakanı Efkan Ala, Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, Ekonomi 
Bakanı Nihat Zeybekci, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi
Elvan, Gençlik ve Spor Bakanı Çağatay Kılıç Konya’ya YHT?ile geldi.
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